

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kardiografów.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wymaga, aby wymieniona analiza danych + wydruk wykonywane były za pomocą oferowanego kardiografu w posiadanym przez szpital systemie Monako?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że analiza danych musi być wykonywana w systemie Monaco jak również może być wykonywana jednocześnie przez aparat.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający wymaga, aby wymieniona analiza danych + wydruk wykonywane były za pomocą oferowanego kardiografu w posiadanym przez szpital systemie Monako?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że analiza danych musi być wykonywana w systemie Monaco jak również może być wykonywana jednocześnie przez aparat.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)